
Opis zmian w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 wprowadzonych Uchwałą Nr 1620/17 Zarządu Województwa 

Łódzkiego z dnia 29 listopada 2017 r. 

Modyfikacje wprowadzone w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 związane są przede wszystkim z koniecznością doprecyzowania 
treści uszczegółowienia oraz uzupełnienia i skorygowania zapisów Załącznika nr 2, a także zaktualizowania 
Załącznika nr 3 i Załącznika nr 4. Ponadto do uszczegółowienia wprowadzono Załącznik nr 5 – Zasady 
kwalifikowania wydatków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020 (EFRR). 

Najważniejsze zmiany w SZOOP RPO WŁ na lata 2014-2020: 

W Osi Priorytetowej I, Działaniu I.2 rozszerzono podstawę prawną w punkcie 23, Poddziałaniu I.2.2 uzupełniono 
listę wskaźników rezultatu, w Osi Priorytetowej VII, Działaniu VII.2 zwiększono wsparcie ze środków budżetu 
państwa, a także doprecyzowano opis typu projektu w Działaniu VII.3, w Osi Priorytetowej VIII, Działaniu VIII.1 
zmieniono zapisy dotyczące pomocy publicznej i pomocy de minimis. 

W części II SZOOP RPO WŁ skorygowano zapisy w ramach osi I-VII w celu ich uspójnienia z zapisami 
Załącznika nr 5 w zakresie kosztów pośrednich. 

Ponadto w części I. Ogólny opis programu operacyjnego i głównych warunków realizacji dodano opis wyboru 
projektów oraz zaktualizowano część V. Wykaz najważniejszych dokumentów służących realizacji RPO WŁ na 
lata 2014-2020. 

Dokonano korekty w Załączniku nr 2 – Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla 
działań i poddziałań. 

W związku z podjętą w dniu 21 listopada 2017 r. uchwałą nr 14/17 Komitetu Monitorującego Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, dotyczącą zmian w zatwierdzonych kryteriach 
wyboru projektów, uzupełniono treść Załącznika nr 3 – Kryteria wyboru projektów dla poszczególnych osi 
priorytetowych, działań i poddziałań. 

Dokonano aktualizacji Załącznika nr 4 – Wykaz projektów zidentyfikowanych przez właściwą instytucję  
w ramach trybu pozakonkursowego. 

 


